
UCHWAŁA NR XL/299/2006
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

Z DNIA 13 czerwca 2006 r.

w sprawie wyrażenia woli na przekazanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU
w Bogdańczowicach do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5e ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku wyraża wolę przekazania do prowadzenia
przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi jednostki oświatowej Powiatu
Kluczborskiego: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych - Rolnicze Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach.

§ 2. 1. Przekazanie szkoły, o której mowa w § 1 może nastąpić na zasadach
określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Ministrem Rolnictwa i
Rozwoju Wsi a Powiatem Kluczborskim.
2. Porozumienie określi w szczególności sposób i warunki przekazania szkoły, z
uwzględnieniem mienia będącego we władaniu szkoły, a także zasady
finansowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 


